Công Ty CP Thực Phẩm Quốc Tế    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Lô 13, KCN Tam Phước,                             Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc
       TP Biên Hòa, Đồng Nai

     Số CV: 1155 CV/IFS-2012
(Thay thế công văn số 1154 CV/IFS-2012)

Biên Hòa, ngày 14 tháng 12 năm 2012

Kính gửi: Sở Giao Dịch Chứng Khoán TP Hồ Chí Minh
Đồng kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

V/v: Tăng sở hữu tại Công ty Cổ Phần Thực Phẩm Ava

Trước hết chúng tôi xin cảm ơn sự hỗ trợ của Qúy cơ quan trong suốt thời gian qua.

Hôm nay, Công ty Cổ Phần Thực Phẩm Quốc Tế (“IFS”) vừa nhận được bản sao
giấy chứng nhận đầu tư điều chỉnh lần thứ 5 số: 472033000355 ngày 10/12/2012 của Ban
Quản lý Các Khu Công Nghiệp Đồng Nai cấp cho Công ty Cổ Phần Thực Phẩm Ava
(“Ava”) – công ty con của IFS - trong đó xác nhận IFS đã nâng sở hữu nắm giữ cổ phần từ
90% lên 90,4% (tương đương  tăng từ 72.900.000.000 VND lên 73.224.000.000 VND)
bằng việc mua lại toàn bộ cổ phần của hai cổ đông sáng lập cá nhân khác tại Ava.

Không có thay đổi đáng kể tại Ava và IFS từ kết quả của giao dịch này; cơ cấu hiện
tại của Hội đồng quản trị và Ban Giám đốc trong Ava không thay đổi.

Trân trọng cảm ơn!

     Thay mặt Công ty Cổ Phần Thực Phẩm Quốc Tế
                                                                   Đại diện được ủy quyền
                                                                     (Đã ký và đóng dấu)

                                                                    Michio Nagabayashi

      Chủ tịch HĐQT